	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

		
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Pazartesi
	
	
	
	
	

	Salı
	
	
	
	
	

	Çarşamba
	KBP103 Uygulamalı Üretim Teknikleri I
(Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ,
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ)
Derslik 9
	KAL105 Matematik
Öğr.Gör. Selin GEDİK KELEŞ
Derslik 3
	KAL111 Bitki Ekolojisi
Derslik 3
	

	Perşembe
	
	
	KAL107 Botanik
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KAYAÇETİN
Derslik 3
	KAL107 Botanik Uygulama
Dr. Öğr. Üyesi Fatma KAYAÇETİN
Derslik 3
	

	Cuma
	KAL109 Toprak Bilgisi
Derslik 3
	KAL109 Toprak Bilgisi Uygulama
Derslik 3
	KBP101 Genel Meyvecilik
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 9
	KBP101 Genel Meyvecilik Uygulama
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 9
	




	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI 
I.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Ders Adı
	Öğretim Elemanı
	Ders Yeri

	Pazartesi
	10.30-12.00
	ATA101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
	
	e-kampüs


		
	
YDİ101 Temel Yabancı dil, BİT 101 Bilgi İletişim Teknolojileri ve TDİ 101 Türk Dili I dersleri e-kampüs sistemi 
üzerinden verilecek olup, derslerin gün ve saatleri yine e-kampüs sistemi üzerinden duyurulacaktır.		
		





		

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI 
III.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

		
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Pazartesi
	
	
	
	
	

	Salı
	KBP201 Örtüaltı Yetiştiriciliği 
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 8
	KBP201 Örtüaltı Yetiştiriciliği Uygulama
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 8
	KBP209 Bahçe Bitkilerinin Çoğaltılması
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 8
	KBP209 Bahçe Bitkilerinin Çoğaltılması Uygulama 
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 8
	

	Çarşamba
	
	
	KBP201 Uygulamalı Üretim Teknikleri III
(Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ,
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ) 
Derslik 9
	

	Perşembe
	KBP203 Bahçe Bit. Muh. Ve Paz. Haz.
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ
Derslik 9
	KBP203 Bahçe Bit. Muh. Ve Paz. Haz. Uygulama
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ
Derslik 9
	KBP207 Kültür Mantarı Yetiştirme
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ
Derslik 9
	KBP207 Kültür Mantarı Yetiştirme Uygulama
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ
Derslik 9
	

	Cuma
	KBP205 Budama Tekniği
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 9
	KBP205 Budama Tekniği Uygulama
Öğr.Gör. Mürüvvet ULUSOY DENİZ
Derslik 9
	
	
	




	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BAHÇE TARIMI PROGRAMI 
III.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Ders Adı
	Öğretim Elemanı
	Ders Yeri

	Pazartesi
	20:00-21:00
	KBP213 Organik Tarım 
	Öğr.Gör Dr. Şule TÜTÜNCÜ
Öğr.Gör Dr. Ozan ZAMBİ
	e-kampüs


	
	








	
	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Çarşamba
	KPP 103 Peyzaj Uygulamaları I
 Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU 
Öğr.Gör.Hande ASLAN 
Öğr.Gör.Reva ŞERMET
Derslik 4
	KAL 105 Matematik
Öğr.Gör.Selin GEDİK KELEŞ
Derslik 3
	KAL 111 Bitki Ekolojisi
Dr. Ahmet PİŞKİN
Derslik 3

	

	Perşembe
	KAL 107 Botanik
 Dr.Öğr.Üyesi Fatma KAYAÇETİN
Derslik 8
	KAL 107 Botanik Uygulama
Dr.Öğr.Üyesi Fatma KAYAÇETİN
Derslik 8
	
	
	

	Cuma
	KPP 101 Çizim Tekniği
Öğr.Gör.Reva ŞERMET
Derslik 4
	KPP 101 Çizim Tekniği Uygulama
Öğr.Gör.Reva ŞERMET
Derslik 4
	KAL 109 Toprak Bilgisi
Öğr.Gör.Dr.Esra GÜNERİ
Derslik 3 
	KAL 109 Toprak Bilgisi Uygulama
Öğr.Gör.Dr.Esra GÜNERİ
Derslik 3
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PROGRAMI
I.YARIYIL ONLINE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Dersin Adı
	Öğretim Görevlisi
	Ders Yeri

	Pazartesi
	10:30-12:00
	ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi
	Öğr. Gör. Hasan DİNÇER
	e-kampüs



		A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PROGRAMI 
III.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Pazartesi
	KPP 203 Bitki Tanıma II
Öğr.Gör.Hande ASLAN
Derslik 8
	KPP 203 Bitki Tanıma II Uygulama
Öğr.Gör.Hande ASLAN
Derslik 8
	KPP 207 Proje Tekniği
Öğr.Gör.Hande ASLAN
Derslik 4
	KPP 207 Proje Tekniği Uygulama
Öğr.Gör.Hande ASLAN
Derslik 4
	

	Salı
	KPP 201 Arazi Düzenleme
Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU
Derslik 4
	KPP 201 Arazi Düzenleme Uygulama
Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU
Derslik 4
	KPP 211 Bilgisayar Destekli Çizim
Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU
Bilgisayar Laboratuvarı
	KPP 211 Bilgisayar Destekli Çizim Uygulama
Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU
Bilgisayar Laboratuvarı
	

	Çarşamba
	
	
	KPP 205 Peyzaj Uygulamaları III
Doç.Dr.Fatma AŞILIOĞLU 
Öğr.Gör.Hande ASLAN 
Öğr.Gör. Reva ŞERMET
Derslik 4
	

	Perşembe
	
	
	KPP 209 Süs Bitkileri Hastalık ve Zararlıları
Öğr.Gör.Alev KART GÜVEN
Derslik 8
	KPP 209 Süs Bitkileri Hastalık ve Zararlıları Uygulama
Öğr.Gör.Alev KART GÜVEN
Derslik 8





	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15

	
Salı
	
	
	KAL103 Kimya
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
Derslik 6
	KAL103 Kimya
Uygulama
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
                Derslik 6

	Çarşamba
	KAL 105 Matematik    Öğr.Gör.Selin GEDİK
Derslik 3
	KGP 131 Gıda Kimyası Öğr.Gör. Ayşen BABACAN
Derslik 3
	KGP133 Beslenme 
Öğr.Gör. Dr. Dilara ŞEN
Derslik 6
	
	

	Perşembe
	KGP 109 Laboratuvar Tekniği
Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN

Derslik 3
	

KGP 109 Laboratuvar Tekniği Uygulama 
Öğr.Gör. Dr. Dilara ŞEN 

Derslik 3



	KAL 101 Genel Mikrobiyoloji Öğr.Gör.Zeynep Görkem CERİT
Derslik 2
	KAL 101 Genel Mikrobiyoloji Uygulama Öğr. Gör. Zeynep Görkem CERİT 
Derslik 2

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
I.YARIYIL ONLINE DERS PROGRAMI

	GÜN
	SAAT
	DERS
	YER
	
	

	Pazartesi
	10:30-12:00

	ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi

	E-KAMPÜS
	
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
III.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15

	Pazartesi
	
	
	KGP 241 Fonksiyonel Gıdalar
Öğr. Gör. Zeynep Görkem CERİT
Derslik 3
	KGP 235 Meyve ve Sebze Teknolojisi     
Öğr.Gör.Dr. Dilara ŞEN     
Derslik 3
	KGP 235 Meyve ve Sebze Teknolojisi  Uygulama Öğr. Gör. Dr. Dilara ŞEN
Derslik 3

	Salı
	KGP 233 Fermantasyon Teknolojisi
Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER
Derslik 3
	KGP 233 Fermantasyon Teknolojisi Uygulama  Öğr.Gör.Nilgün Başak TECER
Derslik 3
	KGP 231 Süt Teknolojisi
Öğr.Gör. Ayşen   BABACAN
Derslik 3
	KGP 231 Süt Teknolojisi
Uygulama 
 Öğr.Gör. Ayşen BABACAN
Derslik 3

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI GIDA TEKNOLOJİSİ PROGRAMI 
III.YARIYIL ONLINE DERS PROGRAMI

	GÜN
	SAAT
	DERS
	YER
	
	

	Çarşamba
	20:00-21:30
	KGP 237 Gıda Katkı Maddeleri
Öğr.Gör. Ayşen BABACAN

	

E-KAMPÜS
	
	








	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 ÖĞRETİM YILI TIBBİ AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Salı
	KAL103 Kimya
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
Derslik 6
	KAL103 Kimya
Uygulama
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
Derslik 6
	
	
	

	Çarşamba
	KAL 105 Matematik Teknikleri Öğr. Gör. Selin GEDİK (D3)
	KTP 101 Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştirme Teknikleri I Dr. Öğretim Üyesi Fatma KAYAÇETİN (D8)

	KTP 101 Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştirme Teknikleri I-Uygulama Dr. Öğretim Üyesi Fatma KAYAÇETİN (D8)

	KAL 111 Bitki Ekolojisi
(D3)
	

	Perşembe
	
	
	KAL 107 Botanik
Dr. Öğretim Üyesi Fatma KAYAÇETİN (D3)

	KAL 107 Botanik Uygulama
Dr. Öğretim Üyesi Fatma KAYAÇETİN (D3)

	

	Cuma
	KAL 109 Toprak Bilgisi (D3)
	KAL 109 Toprak Bilgisi Uygulama (D3)
	
	
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 ÖĞRETİM YILI TIBBİ AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Dersin Adı
	Öğretim Görevlisi
	Ders Yeri

	Pazartesi
	10:30-12:00
	ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi
	
	e-kampüs



	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 ÖĞRETİM YILI TIBBİ AROMATİK BİTKİLER PROGRAMI 
3.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Pazartesi
	KTP 203 İlaç Bitkileri Değerlendirme Tekniği
[bookmark: _GoBack]Öğr. Gör. Dr. Tuncay Çalışkan (D8)
	
	KTP 207 Bitki Koruma Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ
(D8)
	KTP 207 Bitki Koruma Uygulama Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ (D8)

	Perşembe
	Baharat Bitkileri Öğr. Gör. Selin GEDİK (D5)
	Baharat Bitkileri Uygulama Öğr. Gör. Selin GEDİK (D5)
	KTP201 Drog Hazırlama Teknikleri Öğr. Gör. Selin GEDİK (D5)
	KTP201 Drog Hazırlama Teknikleri Uygulama Öğr. Gör. Selin GEDİK (D5)
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 ÖĞRETİM YILI PEYZAJ VE SÜS BİTKİLERİ PROGRAMI
I.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Dersin Adı
	Öğretim Görevlisi
	Ders Yeri

	Pazartesi
	20:00-21:00
	KBP 213 Organik Tarım 
Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ
Öğr. Gör. Dr. Ozan ZAMBİ

	
	e-kampüs

	Salı
	19:30-21:00
	KTP 203 İlaç Bitkileri Değerlendirme Tekniği
	Öğr.Gör.Dr.Tuncay ÇALIŞKAN
	e-kampüs





	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI 
I.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Salı
	KAL103 Kimya
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
Derslik 6
	KAL103 Kimya
Uygulama
Öğr. Gör. Dr. Sanem ŞAFAK
Derslik 6
	KBK 109 İşçi Sağlığı ve Güvenliği
Öğr. Gör. Dr. Yalçın GÜÇER
	
	

	Perşembe
	KBK 101 Fitopatolojiye Giriş
Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN 
(D6)
	KBK 105 Entomolojiye Giriş Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ
(D6)
	
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI
I.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Ders Adı
	Öğretim Görevlisi
	Ders Yeri

	Pazartesi
	10:30-12:00
	ATA 101 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi
	
	e-kampüs

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2022-2023 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI 
III.YARIYIL YÜZYÜZE DERS PROGRAMI

	
	09.00-09.45
	10.00-10.45
	11.00-11.45
	12.00-12.45
	13.30-14.15
	14.30-15.15
	15.30-16.15
	16.30-17.15
	17.30-18.15

	Çarşamba
	KBK203 Depolanmış Ürün Hastalık ve Zararlıları Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ
(D5)

	KBK207 Organik Tarımda Bitki Koruma Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN
(D5)

	

	Perşembe 
	
KBK201 Tarımsal Savaş Yöntemleri Öğr. Gör. Dr. Şule TÜTÜNCÜ
(D2)

	
	

	Cuma
	KBK209 Bitkisel Kökenli İlaçları Hazırlama Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Tuncay ÇALIŞKAN
(D8)

	
	

	A.Ü. KALECİK MESLEK YÜKSEKOKULU 2021-2022 ÖĞRETİM YILI BİTKİ KORUMA PROGRAMI
III.YARIYIL ONLİNE DERS PROGRAMI

	Gün
	Saat
	Ders Adı
	Öğretim Görevlisi
	Ders Yeri

	Pazartesi
	19:30-20:30
	KBK205 Bitki Koruma Ürünleri
	Öğr. Gör. Alev KART GÜVEN
	e-kampüs





		
